Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5565 —11.2.2010 9349

INSTITUT CATALA
DE LES INDUSTRIES CULTURALS

RESOLUCIO

CMC/257/2010, de 25 de gener, de convocatoria per a la concessio de subvencions,
en régim de concurrencia no competitiva, a empreses i entitats per a l ‘assistencia
i la participacio en fires, festivals i mercats internacionals.

Vist 'acord del Consell d’Administraci6 de I'Institut Catala de les Industries
Culturals, adoptat en la sessio de 28 d’octubre de 2009, pel qual s’aproven les bases
que han de regir la concessio de subvencions a empreses i entitats per a I’assisten-
cia i la participacio en fires, festivals i mercats internacionals, publicat al DOGC
mitjangant la Resolucié6 CM(C/3521/2009, de 4 de desembre;

Vist 'acord del Consell d’Administraci6 de I'Institut Catala de les Industries
Culturals de 25 de novembre de 2009, pel qual s’adapten les bases d’ajuts a la tra-
mitaci6 telematica, publicat al DOGC mitjangant la Resoluci6 CMC/3694/20009,
de 17 de desembre;

D’acord amb el que disposen I’article 92.4 del Text refos de la Llei de finances
publiques de Catalunya, aprovat mitjancant el Decret legislatiu 3/2002, de 24 de
desembre, i l'article 11.¢) dels Estatuts de I'Institut Catala de les Industries Culturals
(ICIC), aprovats pel Decret 100/2001, de 3 d’abril,

REsoLc:

—1 S’obre convocatoria per a la concessio de subvencions, en regim de concur-
réncia no competitiva, a empreses i entitats per a I’assisténcia i la participacio en
fires, festivals 1 mercats internacionals.

—2 Les subvencions que preveu aquesta convocatoria es regeixen per les bases
reguladores que consten a 'annex de la Resoluciéd CMC/3521/2009, de 4 de desembre
(DOGC num. 5527, de 16.12.2009), i per la normativa general de subvencions.

—3  Elprocediment es pot tramitar, de manera parcial, telematicament, pel que fa
a la presentaci6 de sollicituds, aportacié de documents i notificacio, d’acord amb
el previst als punts 1, 2, 3,4, 517 de I'annex de la Resolucié CMC/3694/2009, de
17 de desembre (DOGC num. 5537, de 31.12.20009).

Lanotificacio electronica es realitza a través del sistema corporatiu de notificacio
electronica de la Generalitat (http://www.gencat.cat/ovt).

—4 La dotaci6 maxima de les subvencions previstes en aquesta convocatoria
¢és de 850.000,00 euros, dels quals 840.000,00 euros es financen amb carrec a la
partida 470.0001, 1 10.000,00 euros amb carrec a la partida 482.0001 del pressupost
de 'ICIC per a I’any 2010.

La dotacio maxima es podra ampliar en funcié de les sol-licituds rebudes i de les
disponibilitats pressupostaries.

En el cas que es produeixin romanents en les dotacions d’alguna de les partides
pressupostaries d’aquesta convocatoria, I'import corresponent es pot aplicar a la
dotacio6 de I'altra partida pressupostaria en funcio de les sollicituds admeses.

Els imports previstos es reparteixen de manera proporcional entre els 3 periodes
de resolucid establerts al punt 7. En el cas que es produeixin romanents d’un dels
periodes de resolucio, I'import corresponent es pot aplicar al periode segiient.

—>5  Elperiode per presentar sol'licituds és des de la publicaci6 d’aquesta Resolucio
de convocatoria al DOGC fins al dia 4 de novembre de 2010.

—o6  Les sollicituds s’han de formalitzar mitjangant una instancia que facilita
I'ICIC (rambla de Santa Monica, 8, 08002 Barcelona), i també es pot obtenir a la

Disposicions



9350 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Nuam. 5565 —11.2.2010
. _ _ _ _— 1]

pagina d’Internet http:/www.gencat.cat/cultura/icic. La instancia s’adregara al/a
la director/a de I'ICIC i es pot presentar al Registre del Departament de Cultura i
Mitjans de Comunicaci6 (rambla de Santa Monica, 8, 08002 Barcelona), a qualsevol
dels serveis territorials del Departament de Cultura i Mitjans de Comunicacio, o bé
a qualsevol dels registres i oficines que preveu l'article 38.4 de 1a Llei 30/1992, de 26
de novembre, de régim juridic de les administracions publiques i del procediment
administratiu comu.

Les sollicituds també es poden presentar per mitjans telematics, utilitzant els
sistemes de signatura electronica corresponents, mitjangant un formulari norma-
litzat i a través del Registre electronic de la Generalitat de Catalunya, accessible
des de la seu electronica corporativa de I'Institut Catala de les Industries Culturals
(cultura.gencat.cat/icic).

—7 Esdictaran 3 resolucions els mesos d’abril, setembre i desembre de 2010.

—8 El/La director/a de I'ICIC resol sobre la concessi6 de les subvencions que
tramita ’Area de Promoci6 Internacional de I'ICIC. La concessio es notifica a les
persones interessades en el termini de sis mesos comptats a partir de la presentacio
de la seva sol'licitud. A la notificacio hi ha de constar que la resolucié no exhaureix
la via administrativa i que s’hi pot interposar recurs d’algada davant el/la conseller/a
de Cultura i Mitjans de Comunicaci6 en el termini d’un mes comptat a partir de la
recepcid de la notificacio.

Transcorregut el termini de sis mesos sense que s’hagi dictat i notificat la re-
solucid expressa, les persones sol'licitants poden entendre desestimades les seves
sollicituds per silenci administratiu.

—9 Contra aquesta Resolucid, que no exhaureix la via administrativa, es pot
interposar recurs d’algada davant el/la conseller/a de Cultura i Mitjans de Comu-
nicacio en el termini d’un mes a partir de la seva publicacié al DOGC.

Barcelona, 25 de gener de 2010

ANTONI LLADO 1 GOMA-CAMPS
Director

(10.019.059)

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5527 —16.12.2009 94279

INSTITUT CATALA
DE LES INDUSTRIES CULTURALS

RESOLUCIO

CMC/3521/2009, de 4 de desembre, per la qual es dona publicitat a I’Acord del
Consell d’Administracio de I'Institut Catala de les Industries Culturals de 28
d’octubre de 2009, pel qual s’‘aproven les bases que han de regir la concessio
de subvencions a empreses i entitats per a [ assisténcia i la participacio en fires,
festivals i mercats internacionals.

Ates I’Acord del Consell d’Administracio de I'Institut Catala de les Industries
Culturals adoptat en la sessi6 de 28 d’octubre de 2009, pel qual s’aproven les bases
que han de regir la concessio de subvencions a empreses i entitats per a ’assisténcia
i la participacio en fires, festivals i mercats internacionals,

REsoLc:

—1  Que es publiqui integrament al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya
I’Acord del Consell d’Administraci6 de I'Institut Catala de les Industries Culturals
de 28 d’octubre de 2009, pel qual s’aproven les bases que han de regir la concessio
de subvencions a empreses i entitats per a I’assisténcia i la participacio en fires,
festivals 1 mercats internacionals.

—2 Contraaquest Acord, que no exhaureix la via administrativa, es pot interposar
recurs d’alcada davant el/la conseller/a de Cultura i Mitjans de Comunicaci6 en el
termini d’un mes a comptar de la seva publicacié al DOGC.

Barcelona, 4 de desembre de 2009

Lruis NOGUERA 1 JORDANA
President del Consell d’Administracid

ACORD

de 28 d’octubre de 2009, del Consell d’ Administracio de ['Institut Catala de les
Industries Culturals, pel qual s’aproven les bases que han de regir la concessio
de subvencions a empreses i entitats per a l assistencia i la participacio en fires,
festivals i mercats internacionals

Vistos els articles 87 i seglients del Text refos de la Llei de finances publiques
de Catalunya, aprovat mitjangant el Decret legislatiu 3/2002, de 24 de desembre,
i els preceptes de caracter basic de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de
subvencions;

Dracord amb l’article 7.2.1) dels Estatuts de I’Institut Catala de les Industries
Culturals, aprovats pel Decret 100/2001, de 3 d’abril, el Consell d’Administracio
acorda:

—1 Aprovar les bases que han de regir la concessio de subvencions a empreses i
entitats per a 'assisténcia i la participaci6 en fires, festivals i mercats internacionals,
que consten a 'annex d’aquest Acord.

—2  Derogar les bases publicades mitjancant la Resolucio CMC/179/2008, de 24 de
gener, per la qual es dona publicitat a ’Acord del Consell d’Administracio de I'Institut
Catala de les Industries Culturals pel qual s’aproven les bases que han de regir la
concessio de subvencions a empreses i entitats per a I’assisténcia i la participacio
en fires, festivals 1 mercats internacionals, i les seves modificacions, publicades
mitjangant les resolucions CMC/53/2009, de 13 de gener, i CMC/1329/2009, de 6
de maig.

Disposicions



94280 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5527 — 16.12.2009

ANNEX
Bases

—1  Objecte i incompatibilitat

1.1 Lobjecte d’aquesta linia de subvencions és Iassisténcia i la participacié en
fires, festivals 1 mercats internacionals, aixi com en trobades de xarxes internaci-
onals que es duguin a terme durant I’any de la convocatoria corresponent, per part
d’empreses i entitats culturals en ’ambit de les arts escéniques, de les arts visuals,
del sector editorial, del musical i del sector multimedia, amb I'objectiu d’afavorir la
preséncia en aquests esdeveniments de les empreses i les entitats esmentades. No és
objecte d’aquesta linia de subvencions I’assisténcia i la participacio en congressos,
jornades, conferéncies i seminaris i esdeveniments de caracter académic.

Aquestes subvencions son concedides per cobrir les despeses de desplagament,
les acreditacions i I’allotjament d’'un maxim de quatre persones per empresa i per
fira, festival, mercat o trobada de xarxa internacional, aixi com les despeses de
lloguer de I'estand i de transport de la carrega, si escau.

1.2 Enqueden excloses les despeses de desplagament i allotjament per portar a
terme representacions, espectacles i exposicions en els ambits abans esmentats.

Tampoc son objecte d’aquesta linia les despeses corresponents a caixets, honoraris
professionals, qualsevol despesa relativa a manutencio, promocio, publicitat, bitllets
corresponents a classes preferents de les diferents companyies acries, ni produccio
de I'estand o obres en aquest.

1.3 Les subvencions que es concedeixen d’acord amb aquestes bases no sén
compatibles amb altres subvencions pel mateix concepte de I'Institut Catala de les
Indtstries Culturals, del Departament de Cultura i Mitjans de Comunicaci6 i d’altres
organismes adscrits, aixi com de I’Institut Ramon Llull. Les subvencions que es
concedeixen d’acord amb aquestes bases son compatibles amb I'obtencio d’altres
subvencions, ajudes, ingressos o recursos per a la mateixa finalitat procedents
d’altres departaments de la Generalitat, d’altres administracions i d’altres entitats
publiques i privades, sens perjudici del que estableix la base 13.

—2 Destinataris/aries

Poden optar a les subvencions les empreses persones fisiques i juridiques i entitats
privades sense afany de lucre domiciliades a Catalunya, aixi com les empreses do-
miciliades en un estat membre de la Uni6 Europea o de I’Espai Economic Europeu
amb establiment permanent a Catalunya. Els/les destinataris/aries esmentats/ades
han de tenir un objecte social que s’inclogui en qualsevol dels ambits descrits a la
base 1, d’acord amb el que figuri a I’epigraf d’alta a I'impost sobre activitats eco-
nomiques, a I'escriptura de constitucié o un altre document constitutiu, en funci6
de la naturalesa juridica.

—3  Requisits

Per poder optar a les subvencions s’hauran de complir els requisits segiients:

a) Les fires, els festivals, els mercats internacionals i les trobades de xarxes
internacionals han de realitzar-se fora de Catalunya.

b) La sol'licitud s’ha de presentar un cop finalitzada I’activitat.

—4  Quantia

4.1 La subvenci6 corresponent a allotjament no superara els 130 euros per
persona i nit, d’acord amb la limitacio que estableix la base 1.1.

4.2 Lasubvencio sera del 40% del cost total de ’activitat subvencionada, amb
un import maxim de 6.000 euros a totes les fires, festivals, mercats i trobades de
xarxes internacionals d’acord amb la base 1. La quantia de la subvencio s’incremen-
tara un 10% quan sigui el primer cop que el sol'licitant assisteix a qualsevol de les
activitats esmentades. L'import minim a sol'licitar és de 120 euros. No s’admetran
sol'licituds per imports inferiors a aquesta quantitat.

4.3 Encas que, ates el nombre de sollicituds admeses i les disponibilitats pres-

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5527 —16.12.2009 94281

supostaries, no sigui possible subvencionar la totalitat de les quanties esmentades,
aquestes es reduiran proporcionalment.

—5 Documentacio

Les sol'licituds han d’anar acompanyades de la documentacio segiient:

5.1 Documentaci6 general:

5.1.a) Documentacié comuna a totes les persones destinataries.

a) Copia compulsada del document d’identitat i nimero d’identificaci6 fiscal
de la persona sol'licitant.

En cas de persones fisiques, no cal presentar el document d’identitat ni el NIF si
s’autoritza I'Institut Catala de les Industries Culturals per consultar les dades d’iden-
titat. Aquesta autoritzacio ha de constar en el formulari de sol'licitud normalitzat.

b) En cas que sigui una persona juridica, copia compulsada de la documentacio
que acrediti la personalitat juridica de ’entitat, inscrita al registre corresponent.

¢) Quan s’actui en nom d’altri:

Copia compulsada del document d’identitat de la persona signant de la sol-
licitud.

Copia compulsada de la documentaci6 acreditativa de la representacio amb que
actua, degudament inscrita al registre corresponent, si escau.

No cal presentar el document d’identitat si s’autoritza I’Institut Catala de les
Industries Culturals per consultar les dades d’identitat. Aquesta autoritzacio ha de
constar en el formulari de sollicitud normalitzat.

d) Declaraci6 responsable de no estar sotmes a cap dels supdsits de prohibicio
d’obtenir subvencions, de conformitat amb I’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de
novembre, general de subvencions. Aquesta declaraci6 ha de constar en el formulari
de sollicitud normalitzat.

No cal presentar els documents indicats en les lletres a), b) i ¢) en cas que la per-
sona sol'licitant ja els hagi presentat anteriorment a I’Institut Catala de les Industries
Culturals o a ’Administracio de la Generalitat, sempre que no hagin transcorregut
més de cinc anys des de la seva presentacio i no hagin experimentat cap modifica-
cio. En aquest suposit cal indicar clarament la data i I’0rgan o dependéncia en que
van ser presentats i el procediment a que feien referéncia. Si I’Institut Catala de les
Industries Culturals, per causes alienes a la seva actuacio, no pot aconseguir els
documents, ha de requerir la persona sollicitant perqué els presenti en el termini
de deu dies habils.

La convocatoria de subvencions pot preveure que no calgui presentar determi-
nats documents quan I’Administraci6 de la Generalitat, d’acord amb els convenis
interadministratius que se signin amb els organismes competents, tingui accés
telematic a la informaci6 corresponent i disposi de I’autoritzacio de la persona sol-
licitant o qui la representi.

5.1.b) Documentacio especifica en funcio de les persones destinataries.

Entitats privades sense afany de lucre:

a) Declaraci6 responsable d’estar al corrent del compliment de les obligacions
tributaries amb la Generalitat de Catalunya i amb I’Estat, aixi com de les obligacions
amb la Seguretat Social, inclosa en el formulari de sol-licitud normalitzat.

b) Si la persona sollicitant no té la residencia fiscal en territori espanyol, cal
presentar una declaracio responsable on ho faci constar. Aquesta declaracio s’inclou
en el formulari de sol‘licitud normalitzat.

¢) En cas de fundacions, ’0rgan instructor ha de comprovar d’ofici que hagin
complert el deure de presentacio dels comptes anuals davant el protectorat, ja que
€s un requisit per obtenir la subvencio d’acord amb I’article 336-3 del Codi Civil
de Catalunya.

Empreses:

d) Declaracio responsable d’estar al corrent del compliment de les obligacions
tributaries amb la Generalitat de Catalunya i amb I’Estat, aixi com de les obligacions
amb la Seguretat Social, inclosa en el formulari de sol'licitud normalitzat.

Disposicions



94282 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5527 — 16.12.2009

e) Si la persona sol'licitant no té la residéncia fiscal en territori espanyol, cal
presentar una declaracio responsable on ho faci constar. Aquesta declaracio s’inclou
en el formulari de sollicitud normalitzat.

En el cas d’empresari/aria persona fisica, I'Institut Catala de les Industries Cul-
turals (ICIC) comprova d’ofici que estigui donat d’alta en 'impost sobre activitats
economiques. La signatura de la sollicitud de subvencié implica I’autoritzacié per
fer-ne la comprovacio.

f) Sité 50 o més treballadors, declaraci6 acreditativa del compliment de I’obli-
gaci6 que preveu l’article 38.1 de la Llei 13/1982, de 7 d’abril, d’integraci6 social de
minusvalids, o el Reial decret 364/2005, de 8 d’abril, pel qual es regula el compliment
alternatiu amb caracter excepcional de la quota de reserva en favor de treballadors
amb discapacitat, d’acord amb el que estableix I'article 92.5 del Text refés de la
Llei de finances publiques de Catalunya. Aquesta declaracié ha de constar en el
formulari de sol'licitud normalitzat.

g) Declaraci6 acreditativa del compliment dels requisits que estableixen els
articles 32.1, 32.3136.4 de la Llei 1/1998, de 7 de gener, de politica lingiiistica, en
funcid de si es tracta d’'una empresa que disposi d’establiments oberts al public o
no. Aquesta declaracio ha de constar en el formulari de sol'licitud normalitzat.

h) En cas d’empreses amb una plantilla igual o superior a 25 persones, memoria
que indiqui els mitjans que utilitzen, amb I’acord dels agents socials, per prevenir i
detectar casos d’assetjament sexual i d’assetjament per rad de sexe i intervenir-hi,
en els centres de treball, de conformitat amb els articles 5129 de la Llei 5/2008, de
24 d’abril, del dret de les dones a eradicar la violéncia masclista. Amb el formulari
de sollicitud s’adjunta el model de memoria.

5.2 Documentacio sobre el projecte:

a) Memoria-enquesta, segons el model facilitat per 'ICIC, degudament emple-
nada.

b) Fitxa economicofinancera, segons el model facilitat per 'lCIC, degudament
emplenada.

¢) Originals de les factures i els comprovants de pagament de totes les despeses
de lactivitat:

Desplacament:

En el cas que es viatgi en avio o en tren caldra presentar el bitllet original, i en el
cas de bitllets electronics caldra presentar les targes d’embarcament.

Si es viatja en automobil caldra un certificat de quilometratge signat pel repre-
sentant de 'empresa o entitat sol‘licitant i els tiquets originals dels peatges. En el
cas de lloguer de vehicle cal la factura de I'empresa de lloguer.

Per a la resta de transports cal presentar els tiquets i/o rebuts originals.

Allotjament: s’ha de presentar la factura original de ’establiment autoritzat.

Transport de la carrega: s’ha de presentar la factura del transportista.

Lloguer de I’estand: caldra presentar les factures originals emeses per I'organit-
zaci6 de la fira.

Acreditacions: s’haura de presentar la factura o el tiquet de despesa emesos per
l’organitzacio de la fira.

d) Siescau, declaracio signada pel representant de I’'empresa o entitat sol-licitant
segons la qual és la primera vegada que s’ha participat.

e) Documentaci6 acreditativa de la participacié de 'empresa o entitat sol-licitant
en la fira, el festival, el mercat internacional o la trobada de xarxa internacional
en queé s’ha participat.

—6  Sollicituds

Per a cada projecte cal presentar una sollicitud individualitzada. Les sollicituds,
segons el formulari normalitzat facilitat per I’Institut Catala de les Industries
Culturals, s’han de presentar al Registre del Departament de Cultura i Mitjans de
Comunicacio, rambla de Santa Monica, 8, 08002 Barcelona; als altres registres
generals del Departament de Cultura i Mitjans de Comunicacio, com ara els dels

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5527 —16.12.2009 94283

seus serveis territorials, o a qualsevol dels llocs que preveu I'article 38.4 de la Llei
30/1992, de 26 de novembre, de régim juridic de les administracions publiques i
del procediment administratiu comu.

El formulari de sol-licitud normalitzat es pot obtenir a I’adreca d’Internet http://
www.gencat.cat/cultura/icic i a la seu de I'Institut Catala de les Industries Culturals,
rambla de Santa Monica, 8, 2a planta, 08002 Barcelona.

—7 Termini de presentacio de sol'licituds
El termini de presentacio de sollicituds s’establira a la convocatoria correspo-
nent.

—8  Procediment de concessio i tramitacio

8.1 El procediment de concessio de les subvencions es tramita en régim de
concurreéncia no competitiva.

8.2 Correspon al/a la director/a de ’Area de Promocié Internacional instruir
el procediment, formular la proposta de resoluci6 i elevar-la al/a la director/a de
I'Institut Catala de les Industries Culturals.

8.3 Lincompliment dels requisits o del termini de presentacié de sollicituds
que estableixen aquestes bases comporta la inadmissio de la sol-licitud. La manca
de presentacié de qualsevol dels documents que preveu la base 5 en el termini de
deu dies habils i amb el requeriment previ d’esmena comporta el desistiment de la
sollicitud. Préviament a la resoluci6 de concessio o denegaci6 de les subvencions,
el/la director/a de I'Institut Catala de les Industries Culturals ha de resoldre sobre
la inadmissio o el desistiment de les sol'licituds. Contra aquesta resolucio, que
no exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs d’alcada davant el/la
conseller/a de Cultura i Mitjans de Comunicaci6 en el termini d’un mes a comptar
de la recepci6 de la notificacio.

—9  Resolucio i notificacio

9.1 La concessi6 de les subvencions es fa per resolucio del/de la director/a de
I'Institut Catala de les Industries Culturals, després d’haver informat el Consell
d’Administracio, i es notifica a les persones interessades en el termini de sis mesos
a comptar de la finalitzaci6 del termini de presentacio de sol-licituds si s una inica
resolucio, o de la presentacié de la seva sol'licitud si son dues o tres resolucions. En
la notificacié ha de constar que la resoluci6 no exhaureix la via administrativa i que
s’hi pot interposar recurs d’algada davant el/la conseller/a de Cultura i Mitjans de
Comunicacio en el termini d’un mes a comptar de la recepci6 de la notificacio.

9.2 Es dictaran un maxim de tres resolucions segons el nombre que s’indiqui
a la convocatoria corresponent i en totes aquelles, llevat de la darrera, es resoldran
les sol'licituds la documentacio de les quals estigui completa el primer dia habil
del mes de la resolucio.

9.3 Si, en cas de dues o tres resolucions, es produissin romanents d’un dels
periodes esmentats, I'import corresponent es pot aplicar al periode segtient.

9.4 Transcorregut el termini de sis mesos sense que s’hagi dictat i notificat
resolucid expressa, les persones sol-licitants poden entendre desestimades les seves
sollicituds per silenci administratiu.

—I10 Pagament

10.1 El pagament de la subvenci6 es tramita a partir de la concessio de la
subvencio.

10.2  Préviament al pagament de la subvencio, I'Institut Catala de les Industries
Culturals comprova d’ofici si la persona beneficiaria esta al corrent de les obligacions
tributaries i amb la Seguretat Social. La signatura de la sol licitud de subvenci6 per
la persona beneficiaria implica ’autoritzacio per fer-ne la comprovacio.

En el cas que la persona beneficiaria no tingui la residéncia fiscal en territori
espanyol, ha de presentar un certificat de residéncia fiscal emeés per les autoritats
competents del seu pais de residéncia.

Disposicions



94284 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5527 — 16.12.2009

—11  Publicitat

LInstitut Catala de les Industries Culturals dona publicitat a les subvencions
concedides mitjangant I’exposicié d’una relacié d’aquestes subvencions a I’adreca
d’Internet del Departament de Cultura i Mitjans de Comunicaci6 (http:/www.gencat.
cat/cultura/icic) i en el seu tauler d’anuncis situat a la rambla de Santa Monica, 8,
08002 Barcelona, 1 en cas de subvencions d’import igual o superior a 3.000 euros,
mitjancant la seva publicaci6 al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya.

—I12  Altres obligacions de les persones beneficiaries

Les persones beneficiaries de la subvencioé han de complir les obligacions se-
glients:

a) Notificar a I'Institut Catala de les Industries Culturals els ajuts, ingressos
o recursos que financin I’activitat subvencionada obtinguts o demanats a altres
administracions o entitats publiques o privades, nacionals o internacionals, amb
posterioritat a la presentacio de la sol‘licitud de la convocatoria corresponent.

b) Proporcionar en tot moment la informacio que els sigui demanada respecte
de la subvenci6 concedida i sotmetre’s a les actuacions de comprovacié de I'Institut
Catala de les Industries Culturals, de la Intervencidé General de la Generalitat, de
la Sindicatura de Comptes i altres organs competents d’acord amb la normativa
aplicable.

¢) Altres obligacions previstes a la normativa de subvencions.

—13  Modificacio de la resolucio

LInstitut Catala de les Industries Culturals té la facultat de revisar els ajuts con-
cedits i modificar la resoluci6 de concessio en el cas d’alteracié de les condicions
que s’han tingut en compte per a la concessi6 de la subvencio.

En el cas que els/les beneficiaris/aries de les subvencions hagin obtingut altres
ajuts amb la mateixa finalitat incompatibles, I’Institut Catala de les Industries
Culturals modificara la resolucio de concessio, amb I'obligacié de reintegrament
de 'import concedit.

També han de minorar els ajuts en cas d’obtencié concurrent per part del/de la
beneficiari/aria d’altres aportacions no previstes en el seu pressupost inicial. El calcul
de lareduccio de la subvencio es fa descomptant del cost total de ’activitat I'import
dels altres ajuts rebuts i aplicant sobre la quantia resultant el mateix percentatge que
constituia la subvenci6 sobre el cost total inicial.

—14  Reintegrament

L'Institut Catala de les Industries Culturals pot exigir el reintegrament total o
parcial de les subvencions amb l’obligacio de retornar I'import rebut i de pagar
I'interés de demora corresponent, en els supdsits seglients:

a) Incompliment de la finalitat per a la qual es va concedir la subvencio.

b) Incompliment de les obligacions que preveuen aquestes bases.

¢) Incompliment dels requisits que estableixen els articles 32.1,32.3136.4 de la
Llei 1/1998, de 7 de gener, de politica lingiiistica, en cas d’empreses.

d) Altres supdsits previstos en la normativa reguladora de subvencions.

(09.327.096)

£

Disposicions



	DISPOSICIONS
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	LLEI
	1/2010, del 4 de febrer, de segona modificació de la Llei 14/1985, del 28 de juny, per la qual es regula el Consell Nacional de la Joventut de Catalunya.
	DECRET
	15/2010, de 9 de febrer, de distribució de funcions en matèria de subproductes animals no destinats al consum humà.
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	DECRET
	14/2010, de 9 de febrer, d’organització i funcionament del Centre d’Estudis d’Opinió i del Registre d’Estudis d’Opinió.
	RESOLUCIÓ
	ECF/251/2010, de 22 de gener, per la qual s’atorga a l’empresa Energies Renovables d’Anoia, SL, l’autorització administrativa i l’aprovació del Projecte executiu de la torre de mesurament de vent Orpí I, al terme municipal d’Orpí.
	RESOLUCIÓ
	ECF/252/2010, de 22 de gener, per la qual s’atorga a l’empresa Energies Renovables d’Anoia, SL, l’autorització administrativa i l’aprovació del Projecte executiu de la torre de medició de vent Orpí II, al terme municipal d’Orpí.
	RESOLUCIÓ
	ECF/253/2010, de 22 de gener, per la qual s’atorga a l’empresa Energies Renovables d’Anoia, SL, l’autorització administrativa i l’aprovació del Projecte executiu de la torre de mesura de vent Orpí III, al terme municipal de Santa Maria de Miralles.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	EDICTE
	de 26 de gener de 2010, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Tarragona referent al municipi de Mont-roig del Camp.
	EDICTE
	de 2 de febrer de 2010, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Tarragona referents al municipi de Mont-roig del Camp.
	EDICTE
	de 2 de febrer de 2010, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Tarragona referent al municipi de Tarragona.
	EDICTE
	de 2 de febrer de 2010, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Tarragona referents al municipi de l’Aleixar.
	EDICTE
	de 3 de febrer de 2010, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Tarragona referents al municipi de Mont-roig del Camp.
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	RESOLUCIÓ
	JUS/259/2010, de 2 de febrer, per la qual, havent-ne comprovat prèviament l’adequació a la legalitat, s’inscriuen al Registre de Col·legis Professionals de la Generalitat de Catalunya els Estatuts del Consell de Col·legis Oficials d’Agents de la Propietat
	 Immobiliària de Catalunya.
	RESOLUCIÓ
	JUS/260/2010, de 3 de febrer, de modificació dels Estatuts del Consell de Col·legis de Procuradors dels Tribunals de Catalunya.
	DEPARTAMENT
	DE CULTURA I MITJANS
	DE COMUNICACIÓ
	RESOLUCIÓ
	CMC/255/2010, de 29 de gener, per la qual es determina la dotació econòmica màxima del programa d’ajuts a la producció editorial en català i al foment de la lectura pública en català per l’any 2010.
	RESOLUCIÓ
	CMC/265/2010, de 25 de gener, de convocatòria per a la concessió de subvencions, en règim de concurrència competitiva, a entitats privades sense finalitat de lucre que programin activitats culturals relacionades amb la cultura popular i tradicional durant
	 l’any 2010.
	RESOLUCIÓ
	CMC/266/2010, de 25 de gener, de convocatòria per a la concessió de subvencions, en règim de concurrència competitiva, a ens locals que programin activitats culturals relacionades amb la cultura popular i tradicional durant l’any 2010.
	RESOLUCIÓ
	CMC/267/2010, de 25 de gener, de convocatòria per a la concessió de subvencions, en règim de concurrència competitiva, a entitats privades sense finalitat de lucre i a grups sense personalitat jurídica per a desplaçaments fora de l’àmbit lingüístic català
	 per dur a terme projectes de cultura popular i tradicional catalana durant l’any 2010.
	INSTITUT CATALÀ
	DE LES INDÚSTRIES CULTURALS
	RESOLUCIÓ
	CMC/256/2010, de 22 de gener, de convocatòria per a la concessió de subvencions, en règim de concurrència no competitiva, per cobrir les despeses de desplaçaments de companyies catalanes d’arts escèniques per a les representacions dels seus espectacles pe
	r a públic familiar a les Illes Balears.
	RESOLUCIÓ
	CMC/257/2010, de 25 de gener, de convocatòria per a la concessió de subvencions, en règim de concurrència no competitiva, a empreses i entitats per a l’assistència i la participació en fires, festivals i mercats internacionals.
	RESOLUCIÓ
	CMC/258/2010, de 25 de gener, de convocatòria de concessió de subvencions per a la realització de consultories per a empreses o entitats culturals.
	DEPARTAMENT
	D’AGRICULTURA,
	ALIMENTACIÓ I ACCIÓ RURAL
	ORDRE
	AAR/49/2010, de 8 de febrer, pel qual es crea el Comitè en matèria de sanitat vegetal en producció ecològica.
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	AGÈNCIA DE GESTIÓ D’AJUTS UNIVERSITARIS
	I DE RECERCA
	RESOLUCIÓ
	IUE/268/2010, de 22 de gener, per la qual es dóna publicitat a subvencions concedides en matèria d’universitats d’un import igual o superior a 3.000 euros, durant l’any 2009, subscrites per l’Agència de Gestió d’Ajuts Universitaris i de Recerca.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	DECRET
	13/2010, de 2 de febrer, del Pla per al dret a l’habitatge del 2009-2012.
	CÀRRECS I PERSONAL
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	RESOLUCIÓ
	PRE/3897/2009 , de 29 de desembre, per la qual es convoca concurs específic de mèrits i capacitats per proveir dos llocs de treball al Gabinet Jurídic de la Generalitat de Catalunya (convocatòria de provisió núm. PR012/2009).
	CORRECCIÓ D’ERRADA
	al Decret 204/2009, de 22 de desembre, de nomenament de membres de la Comissió Jurídica Assessora (DOGC 5536, pàg. 97381, de 30.12.2009).
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	RESOLUCIÓ
	IRP/264/2010, de 4 de febrer, de convocatòria de concurs específic de mèrits i capacitats per a la provisió del lloc de coordinador/a de Projectes de la Direcció de Serveis del Departament d’Interior, Relacions Institucionals i Participació (convocatòria 
	de provisió núm. IRP/05/10).
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	RESOLUCIÓ
	JUS/269/2010, de 3 de febrer, de convocatòria del concurs específic de mèrits i capacitats per a la provisió d’un lloc de comandament de la Direcció de Serveis del Departament de Justícia (convocatòria de provisió núm. JUS/004/10).
	RESOLUCIÓ
	JUS/270/2010, de 3 de febrer, de convocatòria del concurs específic de mèrits i capacitats per a la provisió d’un lloc singular de la Direcció de Serveis del Departament de Justícia (convocatòria de provisió núm. JUS/003/10).
	DEPARTAMENT
	DE SALUT
	INSTITUT CATALÀ DE LA SALUT
	RESOLUCIÓ
	SLT/261/2010, de 29 de gener, per la qual s’adjudiquen places vacants de personal facultatiu especialista estatutari de les institucions hospitalàries de l’Institut Català de la Salut, corresponents a la fase de concurs de mobilitat voluntària de la convo
	catòria MVFE-2/2009.
	RESOLUCIÓ
	SLT/262/2010, de 28 de gener, per la qual es fa pública la composició nominal del tribunal de la convocatòria per cobrir places vacants de personal estatutari de gestió i serveis de la categoria professional de zelador/a, pel sistema de concurs oposició (
	convocatòria Zelador-2009).
	RESOLUCIÓ
	SLT/263/2010, de 28 de gener, per la qual es fa pública la composició nominal del tribunal de la convocatòria per cobrir places vacants de personal estatutari de gestió i serveis de la categoria professional d’administratiu/iva, pel sistema de concurs opo
	sició (convocatòria Administratiu-2009).
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI
	RESOLUCIÓ
	d’1 de febrer de 2010, de convocatòria de concurs de nou ingrés per a la provisió d’una plaça en règim de contractació laboral indefinida.
	RESOLUCIÓ
	d’1 de febrer de 2010, de convocatòria de concurs de nou ingrés per a la provisió d’una plaça en règim de contractació laboral indefinida.
	RESOLUCIÓ
	d’1 de febrer de 2010, de convocatòria de concurs de nou ingrés per a la provisió d’una plaça en règim de contractació laboral indefinida.
	CONCURSOS I ANUNCIS
	DEPARTAMENT
	DE LA VICEPRESIDÈNCIA
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació d’un contracte de serveis amb participació reservada a centres especials de treball.
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	SERVEI CATALÀ DE TRÀNSIT
	EDICTE
	de 12 de gener de 2010, de notificació de resolucions de caducitat.
	EDICTE
	de 12 de gener de 2010, de notificació de la resolució de recursos d’alçada.
	EDICTE
	de 12 de gener de 2010, pel qual es notifica la resolució d’arxivament de diverses actuacions.
	EDICTE
	de 12 de gener de 2010, de requeriment d’identificació de conductor en expedients sancionadors.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	EDICTE
	de 21 de gener de 2010, sobre una resolució referent a l’aprovació d’un projecte de carreteres.
	DEPARTAMENT
	DE CULTURA I MITJANS
	DE COMUNICACIÓ
	Consell Nacional de la Cultura i de les Arts
	RESOLUCIÓ
	CMC/3898/2009, de 30 de desembre, per la qual es fa pública l‘adjudicació definitiva d’un contracte relatiu al portal web del Consell Nacional de la Cultura i de les Arts.
	DEPARTAMENT
	D’AGRICULTURA,
	ALIMENTACIÓ I ACCIÓ RURAL
	EDICTE
	de 4 de febrer de 2010, pel qual se sotmet a informació pública l’ordre de regulació dels fitxers de dades de caràcter personal gestionat pel Departament d’Agricultura, Alimentació i Acció Rural i l’Institut Català de la Vinya i el Vi.
	ANUNCI
	de concurs públic per a la contractació d’un servei.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	ANUNCI
	d’informació pública sobre una sol·licitud d’autorització ambiental relativa al projecte de canvi substancial i a l’estudi d’impacte ambiental d’una activitat ramadera al terme municipal de les Borges Blanques (exp. LA-2009/0068).
	ENS D’ABASTAMENT D’AIGUA - AIGÜES 
	DEL TER I DEL LLOBREGAT, EMPRESA PÚBLICA
	EDICTE
	de 3 de febrer de 2010, sobre una Resolució de 2 de febrer de 2010 referent a l’aprovació definitiva del Projecte d’interconnexió de les xarxes d’abastament del Maresme Nord i ATLL. Projecte de traçat del Ramal als dipòsits de la Jup.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació d’un contracte d’obres.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT DE BARCELONA
	RESOLUCIÓ
	de 28 de desembre de 2009, per la qual es fa pública l’adjudicació d’un contracte de consultoria i assistència tècnica.
	DIVERSOS
	AGÈNCIA TRIBUTÀRIA
	ADMINISTRACIÓ LOCAL
	AJUNTAMENTS
	ALCARRÀS
	ARGENTONA
	BALAGUER
	BANYOLES
	BRÀFIM
	EL BRUC
	CABRILS
	CALDES DE MONTBUI
	CANYELLES
	CASTELLÓ D’EMPÚRIES
	CENTELLES
	COLLBATÓ
	CORNELLÀ DE LLOBREGAT
	CUBELLES
	L’ESPLUGA DE FRANCOLÍ
	 FONTANALS DE CERDANYA
	GRANOLLERS
	L’HOSPITALET DE LLOBREGAT
	LLIÇÀ D’AMUNT
	MATADEPERA
	MONISTROL DE MONTSERRAT
	PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS
	REUS
	RUBÍ
	SANT ADRIÀ DE BESÒS
	SANT BOI DE LLOBREGAT
	SANT FELIU DE LLOBREGAT
	SANT ISCLE DE VALLALTA
	SANT JOAN DE VILATORRADA
	SANT MARTÍ DE TOUS
	SANTA PERPÈTUA DE MOGODA
	SARRIÀ DE TER
	SILS
	TARRAGONA
	VALL DE BIANYA
	VALLCLARA
	VIC
	VILAJUÏGA
	VILAMALLA
	CONSELL GENERAL
	D’ARAN
	CONSELH GENERAU D’ARAN
	CONSELLS
	COMARCALS
	RIPOLLÈS
	TARRAGONÈS
	ADMINISTRACIÓ 
	DE JUSTÍCIA
	TRIBUNALS SUPERIORS DE JUSTÍCIA
	EDICTE
	de la Secció Cinquena de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre interposició d’un recurs contenciós administratiu (exp. 479/2009).
	ANUNCI
	de la Secció Tercera de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre admissió a tràmit d’un recurs (exp. 501/2009).
	ANUNCI
	de la Secció Tercera de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre admissió a tràmit d’un recurs (exp. 470/2009).
	ANUNCI
	de la Secció Tercera de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre admissió a tràmit d’un recurs (exp. 513/2009).
	AUDIÈNCIES PROVINCIALS
	EDICTE
	de la Secció Quarta de l’Audiència Provincial de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (rotlle 515/2008).
	JUTJATS DE PRIMERA INSTÀNCIA
	I INSTRUCCIÓ
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 11 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 63/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 3 de Blanes, sobre actuacions de divorci contenciós (exp. 187/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 de Barcelona, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 354/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 6 de Cerdanyola del Vallès, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 467/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 3 de Reus, sobre actuacions de judici verbal (exp. 1179/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 47 de Barcelona, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 1125/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 4 de Santa Coloma de Gramenet, sobre actuacions de judici verbal (exp. 132/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 25 de Barcelona, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 797/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 d’Igualada, sobre procediment de guarda i custòdia (exp. 685/2009).
	jutjats mercantils
	EDICTE
	del Jutjat Mercantil núm. 1 de Girona, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 927/2008).
	EDICTE
	del Jutjat Mercantil núm. 4 de Barcelona, sobre procediment ordinari (exp. 253/2008-X).
	bases04.pdf
	DISPOSICIONS
	DEPARTAMENT
	DE LA VICEPRESIDÈNCIA
	ORDRE
	VCP/537/2009, d’11 de desembre, d’atorgament de la segona edició dels premis Pompeu Fabra, corresponents a l’any 2009.
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	ACORD
	GOV/202/2009, de 9 de desembre, pel qual s’autoritzen operacions de reducció i ampliació del capital social de Catalunya Carsharing, SA, de renúncia als drets d’adquisició preferent de les noves accions emeses, i de modificació dels seus Estatuts socials.
	RESOLUCIÓ
	ECF/3504/2009, d’1 d’octubre, per la qual es disposa la posada en circulació de valors negociables dins del programa d’emissió EMTN i se’n concreten les condicions.
	RESOLUCIÓ
	ECF/3505/2009, de 21 d’octubre per la qual es disposa la posada en circulació de valors negociables dins del programa d’emissió EMTN i se’n concreten les condicions.
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	RESOLUCIÓ
	GAP/3516/2009, de 25 de novembre, per la qual es dóna publicitat a la delimitació entre els termes municipals de Girona i de Salt.
	RESOLUCIÓ
	GAP/3517/2009, de 30 de novembre, per la qual es dóna publicitat a la delimitació entre els termes municipals de Bagà i de Gisclareny.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	ACORD
	GOV/199/2009, de 9 de desembre, pel qual es declara l’ocupació urgent dels béns i drets afectats d’expropiació pel Projecte RB-08148 “Ferm. Millora del ferm i obres complementàries a la carretera BV-2421 del PK 0+150 al PK 5+145. Tram: la Palma de Cervell
	ó”, del terme municipal de la Palma de Cervelló (comarca del Baix Llobregat).
	ACORD
	GOV/200/2009, de 9 de desembre, d’aprovació definitiva del document que completa la Modificació puntual del Pla general metropolità en l’àmbit delimitat per l’avinguda Maresme, carrer Silici, la carretera del Mig i el segon cinturó de Cornellà de Llobrega
	t, en execució provisional de la sentència del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya de 31 de juliol de 2008.
	ACORD
	GOV/201/2009, de 9 de desembre, d’aprovació definitiva de la modificació del Programa d’actuació urbanística de Llevant Mar, de Gavà.
	EDICTE
	de 17 de novembre de 2009, que complementa l’Edicte de 5 d’octubre de 2009, publicat al DOGC núm. 5497, de 3.11.2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Salt.
	EDICTE
	de 26 de novembre de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Cistella.
	EDICTE
	de 26 de novembre de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referent al municipi de Girona.
	EDICTE
	de 26 de novembre de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referent al municipi de Girona.
	EDICTE
	de 26 de novembre de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referent al municipi de Llagostera.
	EDICTE
	de 27 de novembre de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referent al municipi de Palol de Revardit.
	EDICTE
	de 27 de novembre de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Sant Gregori.
	EDICTE
	de 27 de novembre de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Cadaqués.
	EDICTE
	de 27 de novembre de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referent al municipi de La Tallada d’Empordà.
	EDICTE
	de 27 de novembre de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Llançà.
	EDICTE
	de 27 de novembre de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi del Far d’Empordà.
	EDICTE
	de 27 de novembre de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de les Terres de l’Ebre referent al municipi de la Pobla de Massaluca.
	EDICTE
	de 2 de desembre de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de les Terres de l’Ebre referent al municipi de Masdenverge.
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	RESOLUCIÓ
	JUS/3531/2009, de 9 de desembre, de declaració d’utilitat pública de diverses associacions.
	DEPARTAMENT
	D’EDUCACIÓ
	RESOLUCIÓ
	EDU/3526/2009, de 20 de novembre, per la qual s’autoritza l’obertura del centre d’educació infantil privat d’En Pitus, de Cerdanyola del Vallès.
	RESOLUCIÓ
	EDU/3533/2009, de 4 de desembre, per la qual es traslladen diversos centres educatius públics.
	DEPARTAMENT
	DE CULTURA I MITJANS
	DE COMUNICACIÓ
	INSTITUT CATALÀ
	DE LES INDÚSTRIES CULTURALS
	RESOLUCIÓ
	CMC/3519/2009, d’1 de desembre, per la qual es modifica la dotació pressupostària de la convocatòria de règim transitori per a la concessió de subvencions, en règim de concurrència no competitiva, per a l’explotació i la difusió de llargmetratges cinemato
	gràfics i produccions de gran format i per a la producció en versió original catalana.
	RESOLUCIÓ
	CMC/3520/2009, de 2 de desembre, per la qual es dóna publicitat a l’Acord del Consell d’Administració de l’Institut Català de les Indústries Culturals de 28 d’octubre de 2009, pel qual s’aproven les bases que han de regir la concessió de subvencions per a
	 la digitalització de continguts editorials, l’edició electrònica de llibres i d’audiollibres i la seva difusió i comercialització digital.
	RESOLUCIÓ
	CMC/3521/2009, de 4 de desembre, per la qual es dóna publicitat a l’Acord del Consell d’Administració de l’Institut Català de les Indústries Culturals de 28 d’octubre de 2009, pel qual s’aproven les bases que han de regir la concessió de subvencions a emp
	reses i entitats per a l’assistència i la participació en fires, festivals i mercats internacionals.
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	ORDRE
	IUE/536/2009, de 3 de desembre, per la qual es convoquen els Premis de la Generalitat de Catalunya a la Iniciativa Comercial i els Premis de la Generalitat de Catalunya als Establiments Comercials Centenaris.
	CÀRRECS I PERSONAL
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	RESOLUCIÓ
	PRE/3522/2009, de 9 de desembre, de cessament del senyor David Espiga Garrofé com analista en Matèria de Política Econòmica.
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	RESOLUCIÓ
	IRP/3527/2009, de 15 d’abril, de concessió d’una medalla de bronze al mèrit policial amb distintiu blau.
	RESOLUCIÓ
	IRP/3528/2009, de 15 d’abril, de concessió d’una medalla de bronze al mèrit policial amb distintiu blau.
	RESOLUCIÓ
	IRP/3529/2009, de 15 d’abril, de concessió d’una medalla de bronze al mèrit policial amb distintiu blau.
	RESOLUCIÓ
	IRP/3530/2009, de 15 d’abril, de concessió d’una medalla de bronze al mèrit policial amb distintiu blau.
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	RESOLUCIÓ
	GAP/3514/2009, de 16 de novembre, per la qual es resol la convocatòria de concurs específic de mèrits i capacitats per a la provisió d’un lloc de comandament a la Secretaria General del Departament de Governació i Administracions Públiques (convocatòria d
	e provisió núm. GO/009/09).
	RESOLUCIÓ
	GAP/3515/2009, de 4 de desembre, per la qual es resol la convocatòria per a la provisió de dos llocs de comandament a la Secretaria d’Acció Ciutadana del Departament de Governació i Administracions Públiques (convocatòria de provisió núm. GO/007/09).
	RESOLUCIÓ
	GAP/3518/2009, de 30 de novembre, de creació i classificació del lloc de treball de secretaria de l’Entitat Municipal Descentralitzada de Tornafort.
	DEPARTAMENT
	D’EDUCACIÓ
	RESOLUCIÓ
	EDU/3524/2009, de 3 de desembre, per la qual es resol la convocatòria per a la concessió d’ajuts al professorat i al personal laboral dels centres educatius del Departament d’Educació que realitza tasques d’atenció a l’alumnat i que ha participat en activ
	itats educatives amb l’alumnat realitzades fora dels centres, durant el curs escolar 2007-2008.
	RESOLUCIÓ
	EDU/3525/2009, d’1 de desembre, de modificació de la Resolució EDU/2748/2009, de 5 d’octubre, per la qual es declaren aptes en la fase de pràctiques i aprovades en el procediment selectiu corresponent les persones aspirants nomenades funcionàries en pràct
	iques de diversos cossos docents.
	RESOLUCIÓ
	EDU/3532/2009, de 7 de desembre, de la convocatòria per a la concessió dels ajuts del fons d’acció social per al personal funcionari docent no universitari dependent de l’Administració de la Generalitat de Catalunya, corresponents a l’any 2008.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	RESOLUCIÓ
	MAH/3523/2009, de 4 de desembre, de cessament del senyor Xavier Mauri Coll com a assessor en matèria d’habitatge del Departament de Medi Ambient i Habitatge.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA
	RESOLUCIÓ
	d’1 de desembre de 2009, per la qual es nomenen professors titulars d’universitat.
	CONCURSOS I ANUNCIS
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	RESOLUCIÓ
	ECF/3506/2009, de 27 de novembre, per la qual es dóna publicitat a l’acceptació de la donació pura i simple de dues finques situades al terme municipal de Castelldans.
	RESOLUCIÓ
	ECF/3507/2009, de 27 de novembre, per la qual es dóna publicitat a l’acceptació de la cessió gratuïta de domini d’una finca cedida per l’Ajuntament del Catllar.
	RESOLUCIÓ
	ECF/3508/2009, de 27 de novembre, per la qual es dóna publicitat a l’acceptació de la constitució gratuïta d’un dret real de superfície sobre una finca cedida per l’Ajuntament de Barcelona.
	RESOLUCIÓ
	ECF/3509/2009, de 27 de novembre, per la qual es dóna publicitat a l’alienació d’una finca al terme municipal de Naut Aran.
	RESOLUCIÓ
	ECF/3510/2009, de 27 de novembre, per la qual es dóna publicitat a l’acceptació de la constitució gratuïta d’un dret real de superfície sobre una finca cedida per l’Ajuntament de Barcelona.
	RESOLUCIÓ
	ECF/3511/2009, de 27 de novembre, per la qual es dóna publicitat a l’acceptació de la cessió gratuïta de domini d’una finca cedida per l’Ajuntament de Manlleu.
	RESOLUCIÓ
	ECF/3512/2009, de 27 de novembre, per la qual es dóna publicitat a l’acceptació de la constitució gratuïta d’un dret real de superfície sobre una finca cedida per l’Ajuntament de Barcelona.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	EDICTE
	d’1 de desembre de 2009, de notificació de diverses resolucions d’expedients sancionadors de Ferrocarril Metropolità de Barcelona, SA, i de Tramvies de Barcelona.
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de serveis (JU-11/10).
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de serveis (JU-12/10).
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de serveis (JU-07/10).
	DEPARTAMENT
	D’EDUCACIÓ
	EDICTE
	de 27 de novembre de 2009, pel qual es notifica l’inici d’ofici de l’expedient de revocació de l’autorització per cessament d’activitats de la llar d’infants privada Petit Montserrat, de Vilanova i la Geltrú.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació definitiva d’un contracte (exp. 1804/09).
	ANUNCI
	pel qual es fa públic l’adjudicació definitiva d’un contracte.
	DEPARTAMENT
	D’AGRICULTURA,
	ALIMENTACIÓ I ACCIÓ RURAL
	EDICTE
	de 17 de novembre de 2009, pel qual es notifica la resolució de l’expedient sancionador (exp. PMC-G-005-2009).
	EDICTE
	de 3 de desembre de 2009, pel qual es notifica la resolució del recurs d’alçada interposat contra la resolució de l’expedient sancionador núm. OSP-G-43-2008.
	EDICTE
	de 3 de desembre de 2009, pel qual es notifica la resolució del recurs d’alçada interposat contra la resolució de l’expedient sancionador núm. OSP-T-1-2008.
	DEPARTAMENT
	DE TREBALL
	EDICTE
	d’1 de desembre de 2009, de notificació d’una resolució denegatòria d’un ajut en espècie consistent en la participació al programa de formació especialitzada “Jo, directiva”.
	EDICTE
	d’1 de desembre de 2009, de notificació d’una resolució denegatòria d’un ajut en espècie consistent en la participació al programa de formació especialitzada “Jo, directiva”.
	SERVEI D’OCUPACIÓ DE CATALUNYA
	EDICTE
	de 19 de novembre de 2009, de notificació de resolucions de revocació d’una subvenció del programa d’Iniciatives Locals d’Ocupació (I+O).
	EDICTE
	de 23 de novembre de 2009, de notificació de requeriments de documentació de justificació econòmica de subvencions atorgades al programa d’’I+O 2006.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de la resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de la resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de la resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de la resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de la resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de la resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de la resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 24 de novembre de 2009, de notificació de la resolució d’una sol·licitud de subvenció del programa Forma’t.
	EDICTE
	de 2 de desembre de 2009, de notificació de diversos actes administratius (intermediació laboral).
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	AGÈNCIA PER A LA QUALITAT DEL SISTEMA
	UNIVERSITARI DE CATALUNYA
	EDICTE
	d’11 de desembre de 2009, de notificació de l’emissió dels informes previs a la contractació com a professorat lector per part de les comissions específiques de la Comissió de Professorat Lector i Professorat Col·laborador d’AQU Catalunya.
	EDICTE
	d’11 de desembre de 2009, de notificació de l’emissió dels informes previs a la contractació com a professorat col·laborador per part de les comissions específiques de la Comissió de Professorat Lector i Professorat Col·laborador d’AQU Catalunya.
	DEPARTAMENT
	D’ACCIÓ SOCIAL I CIUTADANIA
	EDICTE
	de 29 d’octubre de 2009, de notificació de diverses resolucions dictades en expedients de protecció de menors.
	EDICTE
	de 2 de desembre de 2009, de notificació de diverses resolucions dictades en expedients de protecció de menors.
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de serveis (exp. PL-314/09)
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	EDICTE
	de 26 de novembre de 2009, de notificació de proposta de resolució de l’expedient sancionador CM-L-76/2009.
	EDICTE
	de 26 de novembre de 2009, de notificació de proposta de resolució de l’expedient sancionador CM-L-77/2009.
	EDICTE
	de 26 de novembre de 2009, de notificació de proposta de resolució de l’expedient sancionador CM-L-67/2009.
	EDICTE
	de 27 de novembre de 2009, de notificació de diverses resolucions de recursos d’alçada d’expedients en matèria d’habitatge.
	ANUNCI
	d’informació pública d’un expedient de declaració d’utilitat pública.
	AGÈNCIA CATALANA DE L’AIGUA
	EDICTE
	de 10 de desembre de 2009, de notificació de la resolució d’aprovació del Projecte constructiu de desdoblament dels col·lectors en alta del sistema de sanejament de la Bisbal d’Empordà, al terme municipal de la Bisbal d’Empordà (clau S-AA-01397-P).
	ANUNCI
	sobre una sol·licitud de concessió d’un aprofitament d’aigües subterrànies (ref. CC2003002806).
	DIVERSOS
	CAIXA CATALUNYA
	COMUNITAT DE REGANTS DE VILAGRASSA
	HOSPITAL CLÍNIC I PROVINCIAL DE BARCELONA
	ADMINISTRACIÓ LOCAL
	AJUNTAMENTS
	ALMOSTER
	ARENYS DE MAR
	ARGENTONA
	ASCÓ
	LA BISBAL D’EMPORDÀ
	BIURE
	CASTELLDEFELS
	DELTEBRE
	FLIX
	FONTANALS DE CERDANYA
	GOMBRÈN
	GÓSOL
	MALGRAT DE MAR
	MATARÓ
	OLOT
	PALAMÓS
	PALLEJÀ
	PORQUERES
	PUIG-REIG
	LA ROCA DEL VALLÈS
	ROSES
	RUBÍ
	SANT ADRIÀ DE BESÒS
	SANT CARLES DE LA RÀPITA
	SANT ESTEVE SESROVIRES
	SANT FELIU DE LLOBREGAT
	SANT ISCLE DE VALLALTA
	SANT JULIÀ DEL LLOR I BONMATÍ
	SANT JUST DESVERN
	SANT LLORENÇ D’HORTONS
	SANTA COLOMA DE GRAMENET
	EL VENDRELL
	VIC
	VILADECAVALLS
	VILAJUÏGA
	VILSASSAR DE DALT
	CONSELLS
	COMARCALS
	CONCA DE BARBERÀ
	MARESME
	OSONA
	RIBERA D’EBRE
	VALLÈS ORIENTAL
	DIPUTACIONS
	GIRONA.
	ADMINISTRACIÓ 
	DE JUSTÍCIA
	TRIBUNALS SUPERIORS DE JUSTÍCIA
	EDICTE
	de la Secció Cinquena de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre interposició d’un recurs contenciós administratiu (exp. 473/2009).
	ANUNCI
	de la Secció Tercera de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre admissió a tràmit d’un recurs (exp. 81/2009).
	 ANUNCI
	de la Secció Tercera de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre admissió a tràmit d’un recurs (exp. 438/2009).
	AUDIÈNCIES PROVINCIALS
	EDICTE
	de la Secció Quinzena de l’Audiència Provincial de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (rotlle 617/2008).
	JUTJATS DE PRIMERA INSTÀNCIA
	I INSTRUCCIÓ
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 3 de Badalona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 680/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 33 de Barcelona, sobre actuacions de judici verbal (exp. 1410/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 6 de Mataró, sobre procediment ordinari (exp. 203/2006).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 4 de Santa Coloma de Farners, sobre declaració d’hereus abintestat (exp. 480/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 5 de Mataró, sobre actuacions de judici verbal (exp. 1305/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 d’Arenys de Mar, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 727/2006).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 51 de Barcelona, sobre actuacions de actuacions de guarda i custòdia (exp. 733/2008).
	 EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 5 de Martorell, sobre actuacions de judici verbal (exp. 608/2007).


		2010-02-10T14:32:08+0100
	DOGC
	Edició Diari Oficial Generalitat de Catalunya
	Signatura




